

HADSTEN FRITIDSCENTER



VELKOMMEN TIL 2023	ADRESSEN ER: WINTERSLEVVEJ 32 HADSTEN TELEFON: 8964 5880		COME IN WE'RE OPEN Tirsdag, Onsdag og Torsdag KL. 18.00 - 22.00
SOM MEDLEM FÅR DU BLANDT ANDET:			KLUBBERNES DAG I TIVOLI FRIHEDEN Cobra
		Kiosk	ALTID GODE PRISER
NYE VENNER, OPLEVELSER, AKTIVITETER, EN PAUSE I HVERDAGEN OG MEGET MERE.			
FIND OS HER: HADSTEN UNGDOMSKLUB		FOR ALLE UNGE I 7.KLASSE TIL 18 ÅR.	
OG HER: HADSTEN UNGDOMSKLUB	INDMELDelse MED NEMID: WWW.FAVRSKOV.DK /PLADSANVISNING 123 KR./MÅNED		VI GLÆDER OS TIL AT SE JER

Er åben fra kl. 18 - 22
tirsdag, onsdag og torsdag
(men lukket i skoleferier og på skolefridage)

KOM OG BLIV MEDLEM

GÅ IKKE GLIP AF ALLE DE SJOVE TING

KOM HVOR DINE KAMMERATER ER

VÆR SAMMEN MED DE ANDRE

DU SKAL DA IKKE SIDDE ALENE DERHJEMME

KOM NU — DU VIL HURTIGT FINDE UD AF, AT DU IKKE KAN UNDVÆRE KLUBBEN



#hadstenungdomsklub

I klubben møder du medarbejderne:

JEPPE- CECILIE- RIHAM- PEER

HYGGE - POOL - MUSIK - SKATE RAMPE –
HÆNGEKØJER - FODBOLD – FILM -
MIDNATSROCK – TIVOLI - BIOGRAF – BASKET -
PLAYSTATION 5 - TV - KAGE - KLATREHAL -
MAD - TURE - BOWLING – AIRHOKEY - SKØJTE -
SPORT - QUIZ – SEJLCENTER

I Klubben er det muligt at købe slik, chips, sodavand og meget mere. Vi tager imod kontanter og mobilepay

Ungdomsklubben ligger på Vinterslevvej 32, i Hadsten

UNGDOMSKLUBBEN er for alle unge, der bor i HADSTEN-området. Det er lige meget om du går på Østervangskolen, Hadsten skole, Hadbjerg skole eller gymnasiet eller friskole eller Teknisk skole eller Handelsskole eller er i lære eller noget helt andet. Du skal bare mindst gå i 7. klasse og må ikke være fyldt 18 år. Og så det allerbedste, det koster kun 123 kr. om måneden



I ungdomsklubben er der en idé tavle hvor du kan komme med forslag til aktiviteter, og du er selv med til at bestemme om der skal ske endnu mere.

Næsten alt kan lade sig gøre, så hvis du har en idé eller en interesse, så tag fat i en af medarbejderne, så prøver vi at arrangere noget sammen med dig.



Dine forældre skal indmelde dig med Nem ID på www.favrskov.dk/pladsanvisning